
UCHWAŁA NR LXVIII/671/96
Rady Miasta Krakowa

z dnia 30 grudnia 1996 r.

dotycząca zmiany uchwały w sprawie lokalizacji targowisk i kiermaszów w Krakowie.

Na podstawie art. 5 dekretu z dnia 2 sierpnia 1951 r. o targach i targowiskach /Dz. U. Nr 41
poz. 312 i z 1990 r. Nr 34 poz. 198/ oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o

samorządzie terytorialnym /jednolity tekst: Dz. U. z 1996 r. Nr. 13 poz. 74, zm.: Dz. U. Nr 58
poz. 261/ - Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.

W załączniku Nr 1 i Nr 2 do uchwały Nr XXIII/219/95 Rady Miasta Krakowa z dnia 7
czerwca 1995 r. w sprawie lokalizacji targowisk i kiermaszów w Krakowie wprowadza się
zmiany określone w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Gazecie Urzędowej Miasta Krakowa.

Przewodniczący Rady
Stanisław HANDZLIK

                                   Załącznik do uchwały Nr LXVIII/671/96
                                   Rady Miasta Krakowa z dnia 30 grudnia 1996 r.

W załączniku Nr 1 "TARGOWISKA STAŁE" dopisuje się pozycję:
- "Złoty Wiek" przy ul. Ks. K. Jancarza - asortyment ograniczony.

W załączniku Nr 2 "TARGOWISKA CZASOWE":

w punkcie I:

- wykreśla się pozycję: 17. "Złoty Wiek" przy ul. Ks. K. Jancarza - okres: 2001 - asortyment
ograniczony,

w punkcie II:

- w pozycjach:
25. "Borek" przy ul. Orzechowej,
29. "Sukces",
30. "Nadzieja",
31. "Centrum" przy ul. Christo Botewa,
przedłuża się lokalizację targowisk do 2001 roku.



- wykreśla się pozycję:
35. "Osiedle Centrum E 1" - okres: 2001 - artykuły elektroniczne;

w punkcie III wykreśla się:

- pozycje:
A.3. Narożnik ul. Krowoderskich Zuchów i Fieldorfa-Nila - część dz.49/3, obr. 44,
A.4. ul. Krowoderskich Zuchów 4 - część dz.203/3, obr. 44,
B.1. na parkingu przy ul. Telimeny - część dz.1/116, obr.57,
B.2. przy ulicy Barbary - część dz.29/117, obr.57,
B.3. przy ul. Pachońskiego - dz. 131, obr. 42;
wprowadza się punkt IV o następującym brzmieniu:

"IV Targowiska planowane do uruchomienia:

1. Giełda rolno-ogrodnicza (Małopolska Giełda Rolno-Ogrodnicza "MAGRO" ul. Łokietka) -
lokalizacja bezterminowa, pod warunkiem usprawnienia dojazdu.

2. Giełda rolno-ogrodnicza ul. Powstańców - lokalizacja do roku 1999.


